檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7419

傳真：03-3358254

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年8月7日

發文字號：桃教小字第1040052972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0052972A00_ATTCH1.doc、0052972A00_ATTCH2.doc、0052972A00_ATTC

H3.xls)

主旨：有關偏遠或特殊地區教師證書換發一般地區教師證書一案

，請依說明項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部104年7月16日臺教師(二)字第1040096614號函

暨各直轄市縣（市）政府及師資培育之大學申請辦理高級

中等以下學校及幼兒園教師證書注意事項修正規定辦理。

二、依據師資培育法第22條第3項規定，「取得合格偏遠或特

殊地區教師證書並擔任教職累積五年以上者，不用修習第

一項所指稱的教育專業課程，亦得報請主管機關換發一般

地區教師證書，免參加資格檢定及參加教育實習」，爰取

得合格偏遠或特殊地區教師證書之教師並需擔任該地區教

職累積五年以上，方可換發一般地區教師證書。

三、本案倘貴校教師具符合申請辦理偏遠或特殊地區換發一般

地區教師證書者，請於104年10月20日前檢附審查申請檢

核表、換發一般證書申請表及申請人名冊等報局辦理換證

3

1040005855

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/08/07 11:22

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

事宜。

四、檢附偏遠及特殊地區教師證書換發審查申請檢核表、換發

一般證書申請表及申請人名冊等相關表件各1份。

正本：本市各市立學校

副本： 2015-08-07
11:06:56